
Name Anschrift Telefonnummer E-Mail-Adresse

033763 998-71

0171 2871755

Peter Neumann 033763 63327

UBBP 0172 3944515

Annette Lehmann 033763 61260

UBBP 0177 3732079

Alexander Neumann 033763 60910

UBBP 0163 3261162

Heiko Flieger 

UBBP

Anja Kolbatz-Thiel 0177 2203474

UBBP

Jürgen Ostländer 0172 5606677

Plan Bestensee / CDU

Kerstin Rubenbauer 033763 62169

Plan Bestensee / CDU

Dana Wolf

Plan Bestensee / CDU

Hardy Pöschk 0170 2732111

Plan Bestensee / CDU

Thomas Irmer 0178 7149490

WIR!

Daniel Eberlein

WIR!

Annett Wolf

WIR!

Thomas Scharkowski

WIR!

Klaus-Dieter Quasdorf 0171 2870603

Oliver Calov

AfD

Sylvia Bothe 0170 7923402

AfD

Marco Weinowski

AfD

Thomas Deweller 033763 227895

AfD
Karl-Liebknecht-Str. 10

Mühlenberg 1 klaus@quasdorf.org

Friedenstr. 17 A

Im Wustrocken 6 daniel.eberlein@wir-bp.de

annett.wolf@wir-bp.de

Kamerun 11

Pätzer Dorfaue 9 h.poeschk@hp-getraenke.de

thomas.irmer@wir-bp.de

KW´er Str. 15 kolbatzfuerbestensee@gmx.de

Im Winkel 2

Freiligrathstr. 20 A hoerub58@web.de

Am Strand 5 diemusiklehrerin@gmx.de

Hauptstr. 86 a.neumann@gas-neumann.de

Kontaktdaten der Mitglieder der Gemeindevertretung Bestensee

Roland Holm r.holm@bestensee.de

Hauptstr. 84 hannelore.gasneumann@gmail.com
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